

Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de construcție a gardului la adăpostul pentru animale fără stăpân

Valoarea de deviz 676 637,51 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7136080025001	Montator	h-om	2,9400	60,00	176,40
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	540,0000	60,00	32 400,00
3.	7212030022700	Sudor	h-om	1,1812	60,00	70,87
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	486,0000	60,00	29 160,00
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2 094,4000	60,00	125 664,00
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,4438	60,00	1 346,63
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	734,5812	60,00	44 074,87
		Total manopera				232 892,77

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	897,6000	6,20	5 565,12
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0125	12,36	12,51
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,0000	3,60	97,20
4.	2320166200676	White spirit	kg	54,0000	39,20	2 116,80
5.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,5656	89,60	50,68
6.	2430116104160	Email alchidic	kg	37,8000	65,30	2 468,34
7.	2430226100700	Grund alchidic	kg	43,2000	52,30	2 259,36
8.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	16,2000	76,32	1 236,38
9.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	59,8400	65,30	3 907,55
10.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	54,0000	39,20	2 116,80
11.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,0000	3,65	197,10
12.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	652,0500	145,00	94 547,25
13.	2710703518270	Otel profilat	kg	6 283,2000	17,40	109 327,68
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,6750	32,60	22,00
15.	2775276309886	Confectii metalice profil I	kg	74,2500	20,10	1 492,42
16.	2811236309900	Confectii metalice	kg	29,4112	19,80	582,34
17.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,2828	66,00	18,66
18.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	30,2575	66,00	1 997,00
19.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	47,8720	72,10	3 451,57
20.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 103,0000	1,23	6 276,69
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,4440	3,89	141,77
		Total materiale de construcții				237 885,22

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3640	25,00	9,10
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,2400	48,00	107,52
		Total utilaje de construcții				116,62

Total	lei	470 894,6 1
Asigurari sociale	24 %	55 894,26
Transportarea materialelor	2 %	4 757,70
Cheltuieli de regie	4 %	21 261,86
Total		552 808,4 3
Venit	2 %	11 056,17
Total		563 864,6 0
Tva	20 %	112 772,9 1

Total deviz:**676 637,5
1**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)